
• Díky vysokému výkonu je ideální i pro náročná
prostředí ve zdravotnictví, školství, velkých
kanceláří a logistických, výrobních společnostech a
je vhodný až pro 50 uživatelů.

• Firewall® bezpečně čistí vodu až na 99,9999 %bez
bakterií a 99,99 % bez virů.

• Poskytuje až pět druhů vody, včetně velkého
objemu dokonale filtrované ledově chlazené
neperlivé a perlivé vody.

Vysoce výkonný výdejník s 
připojením na vodovodní řad 
vhodný i pro náročná prostředí, 
která mají vysoké požadavky na 
hygienu.

C8 Firewall®

Výdejník POU
Stolní / Samostatně stojící



Funkce a výhody

Snadné použití
Uživatelské rozhraní s barevným LCD displejem a až 
pěti možnostmi výdeje vody.
Systém prevence úniku vody a alarm přetečení 
odkapové misky.

Podsvícený svislý ukazatel proudu vody. 
Výdejní prostor o výšce 280 mm.
Možnost dodání uzamykatelné spodní skříňky. 

C8 Firewall® poskytuje neomezené množství 
filtrované chlazené vody. 
Systém perlivé vody je navržený tak, aby poskytoval 
vysoce kvalitní sycenou ledovou vodu, srovnatelnou i 
s tou nejlepší balenou vodou.

Špičkový  design
Funkce úspory jednorázových lahví na displeji sleduje 
pozitivní dopad na životní prostředí tak, že počítá 
celkový počet ušetřených jednorázových plastových 
lahví. 
Nastavitelný energeticky úsporný spánkový režim 
snižuje spotřebu energie, když se jednotka 
nepoužívá. 
Ekologicky šetrné chlazení pomocí R600a. 
Robustní vnější povrch z nerezové oceli zaručuje 
maximální odolnost a hygienu a usnadňuje čištění.

Technologie čištění a hygieny
Uhlíková filtrace odstraňuje nečistoty a účinně se 
zaměřuje na barvu, chuť a zápach, pro získání skvělé 
chuti křišťálově čisté vody nejvyšší kvality. 
Patentovaný a certifikovaný filtrační systém Firewall 
UVC důkladně čistí vodu a odstraňuje až 99,9999% 
bakterií a virů. 
Dotykové a bezdotykové infračervené výdejní 
ovládání pro větší hygienu a snadný provoz. Povrchy 
C8 Firewall® jsou opatřeny ochrannou technologií 
BioCote®, přísadou iontů stříbra, která zabraňuje 
množení mikroorganismů.  

99.9999%

KAPACITA 
CHLAZENÍ

60-70
l/hod.

Technologie Firewall® UV-C důkladně 
čistí vodu až k místu výdeje.



Technické specifikace

13
12

.7
 m

m

513.8 mm

49
1.3

 m
m

28
0 

m
m

28
0 

m
m

513.8 mm 385 mm

385 mm

Specifikace
Provedení Stolní Samostatně stojící (stolní provedení s 

uzamykatelným podstavcem)

Rozměry 385 mm (Š) x 513,8 mm (H) x 491,3 mm (V) 385 mm (Š) x 513,8 mm (H) x 1312,7 mm (V)

Váha 37,5 kg (stolní provedení) 37,5 kg (stolní provedení) / 20 Kg (podstavec)

Výška výdejní plochy 280 mm

Kapacita odkapové misky 1000 ml (alarm přetečení při 800 ml)

Technologie a výkon
Systém čištění vody Technologie Firewall® UVC

Doporučená filtrace* Uhlíková GAC a CBC v závislosti na podmínkách přívodní vody doplnit o 
sedimentační předfiltr.

Chladicí plyn R600a

Technologie chlazení Ledová lázeň

Kapacita ledové lázně a nádrže Chlazená a perlivá voda: 3,8 l, pouze chlazená voda: 4,5 l

Kapacita výdeje (průtok) 1,6 l/min.

Min. / max. teplota vody Chlazená: 5-12°C
Horká: 87°C
Extra horká: 95°C

Kapacita nádrže na horkou vodu

Kompresor 

Max spotřeba 

Požadavky na instalaci
Napájení 220~240 V/50 Hz

Výkon kompresoru 1/8 HP

Možnosti vody
Ambientní Chlazená Perlivá Horká Extra horká

233 W / 1033 W

110W

1,5 l

Vodovodní přípojka 3/4”

Větrací prostor 10 cm

martina.hajkova
Přeškrtnutí



culligan.cz
+420 607 008 057
info@culligan.cz

C
U

L0
16

0_
05

12
23




